

## اردوغان: اسرائیل در صورت آغاز جنگ، بیشترین زیان را خواهد دید

نخست وزیر ترکیه امروز به رژیم صهیونیستی درباره انجام هرگونه ماجراجویی در منطقه هشدار داد و تاکید کرد که این رژیم در صورت وقوع جنگ در منطقه، بیشترین زیان را متحمل خواهد شد

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : نخست وزیر ترکیه امروز به رژیم صهیونیستی درباره انجام هرگونه ماجراجویی در منطقه هشدار داد و تاکید کرد که این رژیم در صورت وقوع جنگ در منطقه، بیشترین زیان را متحمل خواهد شد.

به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری فلسطینی "سما"، "رجب طیب اردوغان" در جمع مردم روستای "عکار" در جنوب لبنان از رژیم صهیونیستی خواست تا اقدامات تحریک آمیز خود را متوقف کند. اردوغان تاکید کرد: اگر جنگی در منطقه خاورمیانه اتفاق بیفتد تنها مردم منطقه زیان خواهند دید بلکه اسرائیل نیز زیان خواهد دید.

وی افزود: من بار دیگر از کابینه اسرائیل می خواهم که از اشتباهات خود دست بردارد و از مردم منطقه عذرخواهی کند و برای برقراری صلح گام بردارد.

اردوغان گفت: ما به مرم غزه و قدس کمک و از پایداری آنها در برابر اقدامات اسرائیل حمایت می کنیم.

وی در اشاره به اقدام نظامیان رژیم صهیونیستی در کشتار سرنشینان کشتی ناوگان آزادی غزه تصریح کرد: تا وقتی، کسانی هستند که راهزنی دریایی می کنند، ما به دفاع خود از حق و حقیقت ادامه خواهیم داد.

نخست وزیر ترکیه گفت که کشورش برای برقراری عدالت و تامین آن در منطقه تلاش می کند.

وی خطاب به لبنانی گفت: هیچ کسی نمی تواند پیوندهای برادری و دوستی را قطع و در بین ما فتنه انگیزی یا روابط بین ما را سرد کند.

اردوغان گفت: ما خواهان اعاده حقوق شهر قدس و غزه هستیم و به حمایت از لبنان ادامه خواهیم داد.

وی در اشاره به مسئولان رژیم صهیونیستی گفت: رو در روی قاتلان با قدرت خواهیم گفت، بله شما قاتل هستید.

اردوغان امروز همچنین با "میشل سلیمان" رئیس جمهور و "نبیه بری" رئیس مجلس نمایندگان لبنان به طور جداگانه دیدار و گفت و گو کرد.

وی در دیدار با نبیه بری در کنفرانس مطبوعاتی مشترک گفت: ترکیه تلاش های خود را بر مشارکت در محافظت از وحدت لبنان متمرکز کرده است.

نخست وزیر ترکیه بعد از دیدار با رئیس جمهوری لبنان به خبرنگاران گفت: در این دیدار مسائل دوجانبه و اوضاع منطقه و تاکید بر وحدت عراق مورد بحث قرار گرفت.

وی افزود: در این دیدار همچنین به اهمیت ادامه ثبات سیاسی لبنان و تفاهم لبنانی ها برای ایجاد راه حل درخصوص موضوعات مربوط به دادگاه بین المللی [رسیدگی کننده به پرونده ترور "رفیق حریری" نخست وزیر اسبق لبنان] پرداخته شد .